太极大药房西北片区马超东路店活动申请表

	一、基本信息 *

	活动类型* 【单店/广场】
	广场活动

	门店ID* 
	709

	门店类型* （A/B/C类）
	B

	预计活动时间*
	 2015 年11月26日 至11月 27日 共计2 天

	活动主题*
	低价特惠 满额赠好礼

	活动地址
	店外

	活动积分* 【积分/不积分】
	不积分

	适用顾客*【会员/非会员/所有顾客】
	所有顾客

	门店客单价*
	49.41

	计划邀请的厂家*
	 锌钙特  

	二、活动内容 *

	*主线活动（药品全场买省、买赠、折扣、抽奖活动选其一种）
三、折扣活动

1、成药品种 8.8折 （特价、品种活动除外）。

买赠活动

备注：赠品均为门店现有赠品。
1、折后满 38  元赠 抽纸1包  （预计赠品数量 40 ）

       满 68 元赠 洗洁精1瓶    （预计赠品数量 11 ）

       满 128 元赠  洗衣液3联包  （预计赠品数量 8） 
       满 188 元赠   抽纸 3包   （预计赠品数量 9）

       满 228 元赠水具四件套（预计赠品数量 5）       

2、是否包括中药饮片（配方）： 无  
                                  *支线活动
保健品 :千林、自然之宝、汤臣倍健：（1）买一瓶参加主题活动，
                                      （2）全场买二送一（送低价的），不再参与主题活动  
二、中药包装类药材：8.8折
单品：（1） 公司现有单品活动及附件品种
四、超低特价：选择： 10  品种数 ，明细见附表

五、医疗器械：8.8折
                                 *店外活动
二、免费体验、检测活动
序号

活动内容
准备物资
人员安排

1

检测血糖、血压
血糖仪、血压计
1

2

检测微量元素、骨密度

检测仪器

1



	三、费用预算 *

	项目名称

单价

数量

合计

短信

0.065

500

    32.5
合计
                            32.5元


	四、备注 *低毛利品种及已经单独有活动的系列不再参加主题打折买送活动，

	五、需要解决的问题：血糖试纸 ：请自行联系厂家提供

	六、销售情况预计 *

	9月26日-10月25日   日均销售：2989.21 日均笔数：61   客单价：49.41   28.55%

	活动期间计划日均销售：4783     日均笔数：70   客单价：不低于49   

	一、广场活动（2）B、C类门店：①活动期间销售对比上个月日均销售增长60% ②毛利率不低于对比数据。

	七、未达到任务惩罚 *

	2、没有费用的门店：（1）销售未达标，罚款 50 元。（2）毛利未达标，罚款 50 元。（3）两项均未达标，罚款  150 元。


填报人：廖红                                                             填报日期：20151122

	马超东路店特价品种

	序号
	货品ID
	品名
	规格
	厂家
	原价
	特价

	1
	14608
	江中健胃消食片
	0.5gx12片x3板(小儿)
	江中药业
	6.6
	3.5

	2
	1902
	鲜竹沥
	100ml(塑料瓶)
	四川省通园
	1.5
	0.5

	3
	55824
	健胃消食片
	0.8gx8片x4板(薄膜衣片)
	江中药业
	7
	3.5

	4
	496
	多酶片
	100片
	重庆申高
	3.5
	2

	5
	15315
	医用棉签
	50支x50袋Ⅰ型
	成都市卫材
	0.7
	0.1

	6
	2143
	龙胆泻肝片
	50片
	中药二厂
	4
	1

	7
	1544
	维C银翘片
	12片x2板(糖衣片)
	贵州百灵
	2
	1

	8
	260
	感康
	12片
	吉林感康
	12.8
	   6.8

	9
	1637
	感冒灵颗粒
	10g*9袋
	华润三九
	10.5
	5.2

	10
	121434
	阿胶贡枣
	10g
	成都月月红
	15
	10


